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Kaupunginhallitus 
 
Kokousaika       30.06.2025 klo 16:00 -  
 
Kokouspaikka Lintharjun liikuntakeskus, kabinetti ja etäyhteys 
 
Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä  
Läsnäolo Vehviläinen Juha puheenjohtaja  
 Lahtinen Timo 1. varapuheenjohtaja  
 From Jani 2. varapuheenjohtaja  
 Backman Pirjo jäsen  
 Koponen Milja jäsen  
 Laine Tatu jäsen  
 Paananen Marika jäsen  
 Rossi Minna jäsen  
 Suihkonen Petri jäsen  
 
Muut läsnäolijat Ruotsalainen Olavi KV:n puheenjohtaja  
 Suihkonen Mikko KV:n I varapuheenjohtaja  
 Karhunen Sanna KV:n II varapuheenjohtaja  
 Piiroinen Juha kaupunginjohtaja  
 Rantanen Raija hallintojohtaja/pöytäkirjanpitäjä  
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175 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Kaupunginhallitus 30.06.2025     
    
 

 
 

Ehdotus Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kokous todetaan laillisesti koolle 
kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

Päätös   



 
Suonenjoen kaupunki Esityslista 10/2025  5 
 
Kaupunginhallitus  30.06.2025 
 
 

 

 
176 
Pöytäkirjan tarkastajien valinta 
  
Kaupunginhallitus 30.06.2025     
    
 

 
 
 

Ehdotus Kaupunginjohtaja ehdottaa, että pöytäkirjan tarkastajiksi valitaan Tatu 
Laine ja Milja Koponen. 
 

Päätös   
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177 
Kaupunginvaltuuston kokouksen 16.6.2025 päätösten täytäntöönpano 
  
Kaupunginhallitus 30.06.2025     
    
 

 
 
 

Ehdotus Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus päättää tarkastaa 
16.6.2025 kaupunginvaltuuston kokouksen pöytäkirjan ja päättää, että 
valtuuston sanotun kokouksen päätökset voidaan panna täytäntöön, koska 
ne ovat syntyneet laillisessa järjestyksessä eivätkä mene valtuuston 
toimivaltaa ulommaksi eivätkä muutoinkaan ole lain tai asetuksen 
vastaisia. 
 

Päätös   
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178 
Suonenjoen kaupungin mielipide / Pohjois-Savon maakuntakaava 2040: 3. vaiheen 
kaavaluonnos 
  
Kaupunginhallitus 30.06.2025     
24/10.02.00/2022   
 

Valmistelija: kaavoittaja Timo Kortelainen, p. 040 728 7827 
 
Pohjois-Savon maakuntahallitus on kokouksessaan 26.5.2024 (56 §) 
hyväksynyt maakuntakaavan luonnoksen asetettavaksi nähtäville. Pohjois-
Savon maakuntakaava 2040, 3. vaiheen kaavaluonnos ja valmisteluaineisto 
ovat alueidenkäyttölain 62 §:n ja maankäyttö ja rakennusasetuksen 30 §:n 
mukaisesti nähtävillä 4.6.-4.7.2025 Pohjois-Savon liiton verkkosivulla 
www.pohjois-savo.fi/psmk2040 sekä Maakuntatalolla (Sepänkatu 1, 
Kuopio) ja Pohjois-Savon kunnissa, kuntien sähköisillä ilmoitustauluilla. 
 
Pohjois-Savon maakuntakaavan 2040 3. vaiheessa käsitellään aurinko- ja 
tuulivoimaan, sähkönsiirron yhteystarpeeseen, vetytalouteen sekä Pohjois-
Savon seudullisesti merkittävään kauppaan liittyviä teemakokonaisuuksia. 
 
Kaavaluonnoksessa osoitetaan kolme uutta tuulivoimapotentiaalista aluetta 
Sonkajärvelle (Huttusenlehto), Pielavedelle (Pillisuo) ja Rautalammille 
(Pieni Mujumäki). Uudet tuulivoimapotentiaaliset alueet mahdollistavat 
maakunnallisen selvityksen mukaan arviolta 35 uuden tuulivoimalan 
sijoittumisen. Kyseisillä alueilla on käynnistynyt tai käynnistymässä 
yleiskaavoitus. 
 
Aurinkoenergian tuotannon sijoittumisen ohjaamiseksi ja reunaehtojen 
selvittämiseksi kaavaluonnoksessa annetaan yleismääräys. 
Maakuntakaavaluonnoksessa vetyverkoston kehittäminen on alustavasti 
ratkaistu mm. viitostievyöhykkeen ja kaupunkiverkon 
kehittämisperiaatemerkinnöissä. 
 
Seudullisesti merkittävän kaupan verkoston muutoksia käsitellään Kuopion 
ja Siilinjärven keskeisillä alueilla. Uusia seudullisesti merkittäviä 
vähittäiskaupan suuryksikön merkintöjä (KM) osoitetaan Pitkälahden ABC-
liikenneaseman kohdalle. Uusia seudullisesti merkittäviä tilaa vaativan 
kaupan kohdemerkintöjä (kme) osoitetaan Siilinjärvelle Kotisiilin alueelle 
ja Oikeakätisen alueelle. Uusia tilaa vaativan kaupan reservimerkintöjä 
(kme/res.) osoitetaan Siilinjärven Pöljälle, Varpaisjärventien tulevaan 
liittyvään sekä Kuopioon Petosenmäelle. Voimassa olevan maakuntakaavan 
Ranta-Toivalantien ja vt9:n risteysalueen kme -merkintä muutetaan 
kme/reservi -merkinnäksi. 
 
Maakuntakaavaluonnoksessa osoitetaan lisäksi Fingrid Oyj:n 
suunnitteleman Harjulinjan kantaverkon uudet vaihtoehtoiset linjaukset 
maakunnan länsiosassa Kiuruveden, Pielaveden, Keiteleen, Vesannon, 

http://www.pohjois-savo.fi/psmk2040
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Rautalammin ja Suonenjoen alueille. Merkintänä käytetään yleispiirteistä 
sähkönsiirtolinjan yhteystarvemerkintää. 
 
Suonenjoen kaupungin hallintosäännön mukaisesti kaupunginhallitus vastaa 
kaupungin maankäytön suunnittelun ohjaamisesta sekä edustaa kaupunkia 
ja käyttää sen puhevaltaa toimialaansa kuuluvissa asioissa. 
 
Osallisilla on mahdollisuus jättää kaavaluonnosta koskevat mielipiteensä 
4.7.2025, kello 15.00 mennessä ensisijaisesti sähköisesti, osoitteeseen 
kirjaamo@pohjois-savo.fi ja kirjeenä osoitteeseen Pohjois-Savon liitto, 
Sepänkatu 1, 70100 KUOPIO. 
 
Kaavoittajan laatima Suonenjoen kaupungin mielipide Pohjois-Savon 
maakuntakaava 2040: 3. vaiheen kaavaluonnoksesta on liitteenä. 
 

Ehdotus 
Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus päättää jättää liitteen 
mukaisen mielipiteen Pohjois-Savon maakuntakaava 2040: 3. vaiheen 
kaavaluonnoksesta. 

  

 
Päätös 

  
Liitteet 
Liite 1 Maakuntakaavalausunto Suonenjoki 30062025 
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179 
Henkilöstöjaoksen varsinaisten jäsenten ja varajäsenten nimeäminen 
  
Kaupunginhallitus 30.06.2025     
259/00.00.01.01/2025   
 

Suonenjoen kaupungin hallintosäännön mukaisesti kaupunginhallituksessa 
on henkilöstöjaosto, jossa on viisi (5) varsinaista jäsentä ja heillä viisi (5) 
henkilökohtaista varajäsentä. Kaupunginhallitus valitsee jäsenet 
kaupunginhallituksen jäsenistä ja varajäsenistä. Kaupunginhallitus nimeää 
henkilöstöjaoksen jäsenistä puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan, joiden 
tulee olla kaupunginhallituksen varsinaisia jäseniä. 
 
Jaoksen esittelijänä ja pöytäkirjanpitäjänä toimii henkilöstöpäällikkö. 
 
Jaoksen toimintakausi määräytyy kaupunginhallituksen toimikauden 
mukaan. Kaupunginvaltuuston on kokouksessaan 16.6.2025 § 47 valinnut 
kaupunginhallituksen kuluvan valtuustokauden kahdelle ensimmäiselle 
vuodelle. 
 
Henkilöstöjaoksen tehtävänä on vastata kaupungin henkilöstö- ja 
työnantajapolitiikasta 
 
1. vastata henkilöstösuunnittelusta ja täyttöluvista 
2. vastata kunnallisen virka- ja työehtosopimuslainsäädännön 
edellyttämästä valvonnasta 
3. huolehtia yhteistoimintajärjestelmän, työsuojelutoiminnan ja 
työterveyshuollon järjestämisestä 
4. vastata osaltaan kaupungin henkilöstön osaamisen kehittämisestä 
 
Henkilöstöjaoksen ratkaisuvalta on määritelty kaupungin hallintosäännössä. 
 
Kaupunginjohtajalla on läsnäolo- ja puheoikeus henkilöstöjaoksen 
kokouksissa. 
 

Ehdotus 
Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus päättää nimetä 
kaupunginhallituksen jäsenistä ja varajäsenistä henkilöstöjaokseen viisi (5) 
varsinaista jäsentä sekä heille henkilökohtaiset varajäsenet 
kaupunginhallituksen toimikauden ajaksi. 

Lisäksi Kaupunginhallitus nimeää henkilöstöjaoksen jäsenistä 
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan, joiden tulee olla 
kaupunginhallituksen varsinaisia jäseniä. 
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Päätös 
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180 
Kaupunginhallituksen edustajan nimeäminen työsuojelutoimikuntaan kuluvan valtuustokauden 
kahdelle ensimmäiselle vuodelle 
  
Kaupunginhallitus 30.06.2025     
234/00.02.00/2025   
 

Valmistelija: kaupunginjohtaja Juha Piiroinen, p. 044 758 1403 
 
Työsuojelun yhteistoiminnan tavoitteena on edistää työnantajan ja 
työntekijöiden välistä vuorovaikutusta ja tehdä mahdolliseksi 
työntekijöiden osallistuminen ja vaikuttaminen työpaikan turvallisuutta ja 
terveellisyyttä koskevien asioiden käsittelyyn. Työnantajan tulee nimetä 
edustajansa (työsuojelupäällikkö) työsuojelun yhteistoimintaa varten. 
Työpaikalla, jossa säännöllisesti työskentelee vähintään kymmenen 
työntekijää, työntekijöiden on valittava keskuudestaan työsuojeluvaltuutettu 
ja kaksi varavaltuutettua edustajikseen työsuojelun yhteistoimintaan sekä 
yhteydenpitoon työsuojeluviranomaisiin. (Laki työsuojelun valvonnasta ja 
työpaikan työsuojeluyhteistoiminnasta 20.1.2006/44, 5. Luku) 
 
Työsuojelutoimikunnassa käsitellään työntekijöiden turvallisuuteen, 
terveyteen ja työkykyyn liittyviä asioita, ja työsuojelutoimikunta tekee 
tarvittaessa esityksiä, joiden tavoitteena on esimerkiksi kehittää työoloja, 
järjestää työsuojelukoulutusta, kehittää työterveyshuoltoa ja kehittää 
työkykyä ylläpitävää toimintaa. 
 
Henkilöstöjaos vahvistaa työsuojeluorganisaation. Suonenjoen kaupungin 
työsuojeluorganisaatioon kuuluu työsuojeluvaltuutettujen ja 
työsuojelupäällikön lisäksi kaupunginhallituksen valitsema edustaja. 

Ehdotus 
Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus nimeää työnantajan 
edustajan ja hänelle henkilökohtaisen varaedustajan työsuojelutoimikuntaan 
kuluvan valtuustokauden kahdelle ensimmäiselle vuodelle. 

Lisäksi kaupunginhallitus toteaa, että kaupunginjohtajalla on läsnäolo- ja 
puheoikeus työsuojelutoimikunnan kokouksissa. 

Työsuojelutoimikunnan työnantajan luottamushenkilöedustajalle maksetaan 
kaupungin palkkiosäännön mukaiset kokouspalkkiot, kuten 
kaupunginhallituksen nimeämille toimikunnille (muut toimielimet). 

  

 
Päätös 
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181 
Paikallisneuvottelijoiden nimeäminen kuluvan valtuustokauden kahdelle ensimmäiselle vuodelle 
  
Kaupunginhallitus 30.06.2025     
234/00.02.00/2025   
 

Valmistelija: kaupunginjohtaja Juha Piiroinen, p. 044 758 1403 
 
Virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti paikallisneuvottelujen käymistä 
varten kaupunginhallituksen on tarkoituksenmukaista valita neuvottelijat, 
jotka edustavat työnantajaa. Nämä neuvottelijat voivat kaupunginhallituk-
sen puolesta myös valmistella muita henkilöstöpoliittisia kysymyksiä. 
Paikallisneuvottelijat toimivat valmisteluvastuussa ja heille maksetaan 
kokouspalkkiot, kuten kaupunginhallituksen nimeämille toimikunnille. 
Kaupunginhallitus nimeää puheenjohtajan paikallisneuvottelijoille. 
 

Ehdotus 
Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus päättää valita kuluvan 
valtuustokauden kahdelle ensimmäiselle vuodelle kaupunginhallituksen 
jäsenistä / varajäsenistä kaksi (2) työnantajan edustajaa 
paikallisneuvottelijoiksi, määrätä viranhaltijoista paikallisneuvottelijoiksi 
kaupunginjohtajan (Juha Piiroinen) ja henkilöstöpäällikkö (Anna-Maija 
Mononen) sekä nimetä paikallisneuvottelijoiden puheenjohtajan. 
Paikallisneuvottelijoiden sihteerinä toimii henkilöstöpäällikkö. 

Paikallisneuvottelijoille maksetaan kaupungin palkkiosäännön mukaiset 
kokouspalkkiot, kuten kaupunginhallituksen nimeämille toimikunnille 
(muut toimielimet). 

  

 
Päätös 
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182 
Yhteistoimintaelimen nimeäminen kuluvan valtuustokauden ajaksi 
  
Kaupunginhallitus 30.06.2025     
234/00.02.00/2025   
 

Valmistelija: kaupunginjohtaja Juha Piiroinen, p. 044 758 1403 
 
YT-laki edellyttää, että kunnassa on yhteistoimintaelin, joka koostuu työn-
antajan ja henkilöstön edustajista. Työnantaja ja henkilöstöä edustavat 
yhdistykset tai niiden rekisteröidyt paikalliset alayhdistykset nimeävät 
edustajansa yhteistoimintaelimeen, jonka toimikausi on neljä vuotta. (Laki 
työnantajan ja henkilöstön välisestä yhteistoiminnasta kunnissa 14 §) 
 
Laki ei anna tarkempia määräyksiä yhteistoimintaelimen koosta. Kunta-
alan pääsopijajärjestö tai sen rekisteröity paikallinen alayhdistys nimeää 
edustajan yhteistoimintaelimeen. Edustajan nimeäminen ratkaistaan 
pääsopijajärjestössä sisäisesti. 
 
Luontevia työnantajaedustajia ovat kunnanjohtaja, henkilöstöpäällikkö tai 
muu henkilöstöasioista vastaava ja käsiteltävistä asioista riippuen työsuoje-
lupäällikkö. Asian luonteen vuoksi yhteistoimintaelimen jäsenyys ei sovellu 
hyvin poliittisille luottamushenkilöille, jotka useissa tapauksissa joutuvat 
myöhemmin tekemään päätöksiä yhteistoimintaelimessä käsitellyistä 
asioista. (Yhteistoiminta ja työelämän kehittäminen, Kunnallinen 
työmarkkinalaitos, 2009, s. 22) 
 
Kaupunginhallitus on kokouksessaan 15.12.2014 § 258 päättänyt perustaa 
yhteistoimintaelimen, jonka kooksi määritettiin 6 + 3 jäsentä 
(pääpääsopijajärjestöjen pääluottamusmiehet + 3 työnantajan edustajaa). 
Kaupunginjohtaja on edelliskaudella pyytänyt kolmanneksi työantajan 
edustajaksi yhtenäiskoulun rehtoria.  
 

Ehdotus 
Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus valitsee 
yhteistoimintaelimeen työnantajan edustajiksi hallintojohtajan ja 
henkilöstöpäällikön sekä yhtenäiskoulun rehtorin kuluvan valtuustokauden 
ajaksi. 

Lisäksi yhteistoimintaelimeen kutsutaan nykyiset Suonenjoen kaupungilla 
toimivat pääsopijajärjestöjen pääluottamusmiehet. 

  

 
Päätös 
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183 
Kaupungin edustajien valitseminen erilaisiin yhdistysten yhteisöjen ja yritysten kokouksiin 
kuluvan valtuustokauden kahdelle ensimmäiselle vuodelle 
  
Kaupunginhallitus 30.06.2025     
234/00.02.00/2025   
 

Valmistelija: kaupunginjohtaja Juha Piiroinen, p. 044 758 1403 
 
Kaupunginhallitus johtaa kaupungin toimintaa ja valvoo kaupungin etua, 
edustaa kaupunkia ja käyttää sen puhevaltaa (hallintosääntö § 20-21). 
 
Kaupungin nimeämien edustajien toimintakausi määräytyy 
kaupunginhallituksen toimikauden mukaan. Kaupunginvaltuuston on 
kokouksessaan 16.6.2025 § 47 valinnut kaupunginhallituksen kuluvan 
valtuustokauden kahdelle ensimmäiselle vuodelle. 
 

Ehdotus 
Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus valitsee edustajansa 
(edustaja ja varaedustaja) seuraavien yhdistysten, yhteisöjen ja yritysten 
edustajain-, osakkuus-, vuosi- tai yhtiökokouksiin kuluvan valtuustokauden 
kahdelle ensimmäiselle vuodelle: 

  

Tytäryhteisöt 

Kiinteistö Oy Suonenjoen Pankkila 

Kiinteistö Oy Suonenjoen Sote- ja teollisuuskiinteistöt Oy (perustettava 
yhtiö) 

Kiinteistö Oy Tervalankatu 4 

Kiinteistö Oy Suonenjoen Vuokratalot 

Suonenjoen Vesi Oy 

  

Osakkuusyhteisöt ja muut sidosyksiköt 

Istekki Oy 

Jätekukko Oy 

Kehitysyhtiö SavoGrow Oy                      

Kiinteistö Oy Suonenjoen Yrittäjänkatu 1                     
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Kuntarahoitus Oyj 

Kuntien Tiera Oy 

Monetra Pohjois-Savo Oy 

Sakupe Oy                                                                      

Sansia Oy                                                                       

Sarastia Oy (Numera Palvelut Oy) 

Savon Energiaholding Oy                                               

Savon ICT-Palvelut Oy 

Savon Kuituverkko Oy 

Servica Oy     

  

Yhdistykset ja neuvottelukunnat 

Maaseudun kehittämisyhdistys Mansikka ry                

Nopeat Itäradat neuvottelukunta 

Pohjois-Savon pelastusalan liitto ry                              

Pro Ysitie ry                                                                    

Savo-Karjalan vesiensuojeluyhdistys ry                        

  

Edustajat käyttävät kokouksissa Suonenjoen kaupungin puhevaltaa ja 
edustavat Suonenjoen kaupunkia. Kokouksissa noudatetaan kaupungin 
konserniohjeen sekä yhteisön omien ohjeiden, sopimusten ja sitoumusten 
määräyksiä ja velvoitteita. 

Lisäksi kaupunginhallitus toteaa, että mikäli valitut edustajat ovat estyneet 
osallistumasta kokouksen tai muutoin edustaja tarvitaan uuteen muun 
muassa listalta puuttuvaan yhteisöön, niin Suonenjoen kaupungin 
edustusoikeus kokouksissa on kaupunginjohtajalla (asemavaltuutus). 

Suonenjoen kaupungin palkkiosäännön mukaisesti edustajainkokouksiin 
valittujen luottamushenkilöiden palkkiosta on voimassa mitä on määrätty 
valtuuston jäsenten palkkiosta. 
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Päätös 
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184 
Vanhus- ja vammaisneuvoston nimeäminen alkavalle valtuustokaudelle 
  
Kaupunginhallitus 30.06.2025     
234/00.02.00/2025   
 

Valmistelija: hyvinvoinnin ja vapaa-ajan päällikkö Paula Paavilainen, p. 
0417323434.  
 
Kuntalain (410/2015) 27§ ja 28§ mukaisesti ikääntyneen väestön ja 
vammaisten henkilöiden osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien 
varmistamiseksi kunnanhallituksen on asetettava vanhus- ja 
vammaisneuvostot ja huolehdittava niiden toimintaedellytyksistä. Vanhus- 
ja vammaisneuvostoille on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri 
toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan asioissa, 
joilla on merkitystä ikääntyneen väestön ja vammaisten henkilöiden 
hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden, elinympäristön, asumisen, 
liikkumisen tai päivittäisistä toiminnoista suoriutumisen taikka heidän 
tarvitsemiensa palvelujen kannalta. 
 
Suonenjoella on aiemmin toiminut erilliset vanhus- ja vammaisneuvostot ja 
niiden yhdistämistä valmisteltiin neuvostoissa syksystä 2023 lähtien. 
Yhdistämistarpeen taustalla vaikutti neuvostojen taustalla toimivien 
järjestöjen pieneneminen ja aktiivien väheneminen. Neuvostojen tekemän 
esityksen ja kaupunginhallituksen 12.2.2025 tekemän päätöksen mukaisesti 
vanhus- ja vammaisneuvostot yhdistetään yhdeksi neuvostoksi 
valtuustokauden 2025-2029 alussa kesällä 2025.  
 
Vanhus- ja vammaisneuvostot päättivät kokouksessaan 14.4.2025, että 
vanhus- ja vammaisjärjestöiltä pyydetään esitykset neuvoston jäseniksi 
toukokuun 2025 loppuun mennessä. Esityksen jäsenestä teki yhteensä 
kahdeksan järjestöä, joista neljä edusti ikääntyneitä ja neljä vammaisia. 
Esityksen tehneet yhdistykset ovat Suonenjoen kristilliset eläkeläiset ry, 
Suonenjoki-Iisvesi Eläkeläiset ry, Suonenjoen Eläkkeensaajat ry, Eläkeliitto 
Suonenjoen yhdistys ry, Suonenjoki-Rautalampi Tules ry, Suonenjoen 
Kehitysvammaisten Tuki ry, Suonenjoen seudun invalidit ry ja Pohjois-
Savon diabetes ry.  
  
Kaupunginhallituksen 12.2.2025 hyväksymän vanhus- ja 
vammaisneuvoston toimintasäännön mukaan neuvostoon valitaan yhteensä 
seitsemän jäsentä, joista vähintään kolme edustaa ikääntyneitä ja vähintään 
kolme vammaisia. Kaupungin edustajana ja neuvoston teknisenä sihteerinä 
toimii hyvinvoinnin ja vapaa-ajan päällikkö. Eri viranhaltijoita kutsutaan 
mukaan kokouksiin riippuen käsiteltävistä asioista. 
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Hallintosäännön 11§ mukaan vanhus- ja vammaisneuvoston asettaa 
kaupunginhallitus. Vanhus- ja vammaisneuvoston toimikausi on 
valtuustokausi ja sen toimintaan sovelletaan Suonenjoen kaupungin 
kulloinkin voimassa olevaa palkkiosääntöä.  
 
Vanhus- ja vammaisneuvosto on pitänyt järjestämiskokouksen 23.6.2025 ja 
ehdottaa kaupunginhallitukselle vanhus- ja vanhusneuvoston 
kokoonpanoksi seuraavaa: 
 
Puheenjohtaja Kirsti Kivinen,  
Varapuheenjohtaja Terttu Väänänen  
 
Jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet: 
Leena Kolehmainen, varajäsen Veijo Koljonen 
Niilo Kanninen, varajäsen Marjatta Hartikainen 
Markku Räty, varajäsen Tuula Kauppinen 
Leena Hyvönen, varajäsen Jorma Ukkonen 
Johanna Tapaninen, varajäsen Eila Kukkonen 
 
Lisäksi vanhus- ja vammaisneuvosto esittää, että Suonenjoen ev.lut. 
seurakunta ja kaupunginhallitus nimeää jäsenet neuvoston kokouksiin. 
 

Ehdotus 
Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus 

1. päättää asettaa kuntalain mukaisen vanhus- ja vammaisneuvoston 
osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi 
kuluvalle valtuustokaudelle ja nimeää järjestöjen edustajat esityksen 
mukaan  

2. pyytää Suonenjoen ev.lut. seurakuntaa nimeämään edustajan vanhus- ja 
vammaisneuvoston kokouksiin  

3. lisäksi kaupunginhallitus nimeää edustajansa kaupunginhallituksen 
jäsenistä vanhus- ja vammaisneuvostoon läsnäolo- ja puheoikeudella. 

  

 
Päätös 
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Kuntapäiväedustajien valinta / Suonenjoen kaupunki 
  
Kaupunginhallitus 30.06.2025     
234/00.02.00/2025   
 

Valmistelija: kaupunginjohtaja Juha Piiroinen, p. 044 758 1403 
 
Kuntaliiton vuoden 2024 sääntömuutoksen myötä Kuntaliiton 
valtuuskunnan valintatapana muuttui. Uusien sääntöjen mukaan Kuntaliiton 
varsinainen jäsenkokous, Kuntapäivät, valitsee valtuuskunnan jäsenet ja 
varajäsenet. Kuntien edustajista ja äänimääristä Kuntapäivillä määrätään 
Kuntaliiton säännöissä. 
 
Kuntaliiton valtuuskunnan vaali  
 
Kuntapäivien on valittava Kuntaliiton valtuuskunnan jäsenet ja varajäsenet. 
Valintaprosessi etenee sääntöjen mukaan niin, että kuntavaalien jälkeen 
Kuntaliiton valtuuskunnan nimeämän vaalivalmistelutoimikunnan 
tehtävänä on tehdä Kuntapäiville ehdotus valtuuskuntaan valittavista 
jäsenistä ja heidän henkilökohtaisista varajäsenistään. Ehdotus tarkastetaan 
Kuntaliiton valtuuskunnan asettaman vaalilautakunnan toimesta ja 
lähetetään sen jälkeen esityslistan yhteydessä tiedoksi Kuntaliiton jäsenille, 
eli kaupungeille ja kunnille.  
 
Sääntöjen mukaan valtuuskunnan jäseniä ja varajäseniä valittaessa 
käsittelyn pohjana on vaalivalmistelutoimikunnan ehdokaslista. Vähintään 
viisitoista kuntaa voi laatia oman ehdokaslistansa valtuuskuntaan 
valittavista jäsenistä ja varajäsenistä (ns. vastaehdotus). Kuntien laatima 
ehdokaslista on toimitettava vaalilautakunnalle viimeistään kuukautta 
ennen Kuntapäiviä. Vaalilautakunta toimittaa mahdolliset kuntien laatimat 
ehdokaslistat jäsenille viimeistään kaksi viikkoa ennen Kuntapäiviä. 
 
Kuntapäivät 13.11.2025 
 
Kuntaliiton sääntöjen mukaan yhdistyksen varsinainen kokous, 
Kuntapäivät, pidetään joka neljäs vuosi kuntavaalien jälkeen elo-
marraskuussa. Yhdistyksen hallitus määrää kokouspaikan ja -ajan. 
 
Suomen Kuntaliitto ry:n hallitus kutsuu Kuntapäivät koolle Helsinkiin 
13.11.2025. 
 
Kunnanhallitukset tai -valtuustot jokaisesta kunnasta valitsevat 1–3 
edustajaa Kuntapäiville kunnan asukasluvun mukaisessa suhteessa. Myös 
jäsenkuntien äänimäärät Kuntapäivillä määräytyvät asukasluvun mukaan. 
Ilmoitus kunnan edustajista ja varaedustajista on tehtävä liiton osoittaman 
verkko-osoitteen kautta viimeistään 13.10.2025. Samalla on toimitettava 
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kunnan päätös edustajien valinnasta ja äänimäärän jakautumisesta 
edustajien kesken. Päätös tarvitaan myös, vaikka edustaja olisi vain yksi. 
 
Tilaisuuteen ei ole osallistumismaksua. Kunnat vastaavat edustajiensa 
mahdollisista matka-, majoitus- ja muista kuluista ja järjestelyistä. 
 
Jäsenkunnat (kunnanhallitus tai –valtuusto) saavat valita liiton sääntöjen 
perusteella edustajia Kuntapäiville kunnan asukasluvun mukaan. Kunnan 
asukasluvulla tarkoitetaan väestötietojärjestelmän kuntavaaleja edeltävän 
vuodenvaihteen asukaslukua. Alle 20 000 asukkaan kunnista valitaan yksi 
edustaja. Jäsenkunta voi valita varsinaisille edustajille tarpeellisen määrän 
varaedustajia. Varaedustaja osallistuu Kuntapäiville varsinaisen edustajan 
ollessa estyneenä.  
 

Ehdotus 
Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus päättää valita 
Suonenjoen kaupungin edustajan ja varaedustajan Suomen Kuntaliiton 
viralliseen jäsenkokoukseen (Kuntapäivät) 13.11.2025. 

  

 
Päätös 
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Nuorten ohjaus- ja palveluverkoston edustajien nimeäminen valtuustokaudelle 2025-2029 
  
Kaupunginhallitus 30.06.2025     
234/00.02.00/2025   
 

Valmistelija: Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan päällikkö Paula Paavilainen, p. 
041 732 3434 
 
Nuorisolain mukaan kunnissa on oltava nuorten ohjaus- ja palveluverkosto, 
johon kuuluvat nuorten kannalta keskeiset hallinnonalat, kuten opetus-, 
sosiaali-, terveys- ja nuorisotoimet. Lisäksi myös muut viranomaiset, 
esimerkiksi työ- ja poliisihallinnon edustajat.  

 
”Paikallisten viranomaisten monialaisen yhteistyön yleistä suunnittelua ja 
toimeenpanon kehittämistä varten kunnassa on oltava ohjaus- ja 
palveluverkosto tai muu vastaava yhteistyöryhmä, jonka kohderyhmänä 
ovat kaikki kunnassa asuvat nuoret. Verkoston tai muun yhteistyöryhmän 
tulee toimia vuorovaikutuksessa nuorisoalan järjestöjen, seurakuntien ja 
muiden nuorten palveluja tuottavien yhteisöjen kanssa. Kahdella tai 
useammalla kunnalla voi olla yhteinen verkosto. Verkosto ei käsittele 
yksittäistä nuorta koskevia asioita. 

 
Verkoston tai muun vastaavan yhteistyöryhmän tehtävänä on: 
 
1. koota tietoja nuorten kasvu- ja elinoloista sekä arvioida niiden pohjalta 

nuorten tilannetta paikallisen päätöksenteon ja suunnitelmien tueksi; 
2. edistää nuorille suunnattujen palvelujen yhteensovittamista, yhteisiä 

menettelytapoja nuoren palveluihin ohjaamisessa sekä tiedonvaihdon 
sujuvuutta; 

3. edistää yhteistyötä nuorisotoiminnan toteutumiseksi.” (Nuorisolaki 9 §, 
21.12.2016/1285) 

 
Suonenjoella on toiminut kaupunginhallituksen nimeämä 
poikkihallinnollinen nuorten ohjaus- ja palveluverkosto valtuustokaudella 
2021-2025. Koollekutsujana on toiminut vapaa-aika koordinaattori.   
 
 

Ehdotus 
Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus päättää: 

1. Nimetä nuorten ohjaus- ja palveluverkoston yhteistyöryhmään seuraavat 
tahot: 

Vapaa-aika koordinaattori, puheenjohtaja 

Nuorisopalvelut, etsivä nuorisotyöntekijä 
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Kasvun ja oppimisen palvelut, oppilaanohjaaja  

Pohjois-Savon hyvinvointialue, sosiaalipalvelut  

Pohjois-Savon hyvinvointialue, mielenterveyskeskuksen edustaja 

Yrittäjien edustaja  

Suonenjoen seurakunnan edustaja 

Elävä-säätiön nuorten pajan edustaja 

Työllisyysalueen edustaja 

Kaupunginhallituksen edustaja, 

 2. Pyytää Suonenjoen yrittäjäjärjestöä, Pohjois-Savon hyvinvointialuetta, 
Suonenjoen seurakuntaa, Elävä-säätiön nuorten pajaa sekä työllisyysaluetta 
nimeämään edustajan yhteistyöryhmään,  

3. Nimetä kaupunginhallituksen edustajan ohjaus- ja palveluverkostoon. 

  

 
Päätös 
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Lausunnon antaminen Tervon kunnan ympäristöterveyspalveluiden yhteistoiminta-alueen 
jäsenkunnille / Valvontaeläinlääkärin määräaikaisen viran perustaminen 
  
Kaupunginhallitus 30.06.2025     
260/11.02.07/2025   
 

Valmistelija: kaupunginjohtaja Juha Piiroinen, p. 044 758 1403 
 
Tervon kunnan ympäristöterveyspalvelut pyytää jäsenkuntiensa näkemystä 
valvontaeläinlääkärin määräaikaisen viran perustamiseen aikavälille 
1.10.2025-31.12.2027. 
 
Tervon kunnan ympäristöterveyspalveluissa on ollut valvontaeläinlääkärin 
virka vuodesta 2013 alkaen (virka perustettu Tervon Khall. 19.3.2013 
§103). Viran tehtäviin on alun perin määritelty 0,5 htv valtion maksamia 
eläinten hyvinvoinnin valvonnan sekä eläintautilain tehtäviä ja 0,5 htv 
yhteistoiminta-alueen valvontatehtäviä, jotka ovat sisältäneet mm. 
elintarvikelain mukaista laitosvalvontaa sekä alkutuotannon valvontaa. 
 
Valvontaeläinlääkärin virkaa on toistuvasti pyritty täyttämään, mutta 
hakuihin ei ole joko saatu lainkaan hakijoita, tai hakijat eivät ole olleet 
lainsäädännön määrittelemällä tavalla päteviä tehtävään. 
 
Aluehallintovirasto maksaa valvontaeläinlääkärin tehtävistä eläinten 
hyvinvoinnin valvonnasta (eli eläinsuojelusta) ja eläintautilain mukaisista 
tehtävistä koituvat kulut kokonaisuudessaan. Perustettavan viran 
palkkakulut sekä muut muodostuvat kulut olisi siis mahdollista laskuttaa 
Aluehallintovirastolta laskutusohjeiden mukaisesti. 
 
Alkuperäinen yhteistoimintasopimus ei ota kantaa valvontaeläinlääkärin 
viran sisältöön tai virkojen määrään, koska yhteistoimintasopimuksen 
sopimisvaiheessa valvontaeläinlääkäreiden virkoja ei vielä ollut perustettu. 
 
Lausuntopyyntö kokonaisuudessaan on liitteenä. 
 
Lausunnot pyydetään toimittamaan kirjallisesti 10.7.2025 mennessä 
osoitteella tervon.kunta@tervo.fi.  
 
Mikäli jäsenkunnat puoltavat valvontaeläinlääkärin määräaikaisen viran 
perustamista aikavälille 1.10.2025-31.12.2027, edetään asiassa kuntien 
yhteisen ympäristöterveyslautakunnan ja Tervon kunnanhallituksen 
päätöksenteon kautta. 
 
Suonenjoen kaupungin hallintosäännön mukaisesti kaupunginhallitus 
edustaa kaupunkia ja käyttää sen puhevaltaa toimialaansa kuuluvissa 
asioissa. 
 

mailto:tervon.kunta@tervo.fi
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Ehdotus 

Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus esittää lausuntonaan 
Tervon ympäristöterveystoimen valvontaeläinlääkärin määräaikaisen viran 
perustamiseen aikavälille 1.10.2025-31.12.2027 seuraavaa: 

Suonenjoen kaupunki pitää esitystä määräaikaisen viran perustamiseen 
perusteltuna ja hyvänä ratkaisuna haastavan henkilöstötilanteen 
korjaamiseksi. Suonenjoen kaupunki puoltaa määräaikaisen 
valvontaeläinlääkärin viran perustamista edellyttäen, että Suonenjoen 
kaupungin maksuosuus yhteistoiminta-alueen kustannuksista ei kasva ajalle 
1.10.2025-31.12.2027. 

  

 
Päätös 

  
Liitteet 
Liite 2 Lausuntopyyntö_Valvontaeläinlääkärin määräaikaisen viran 

perustaminen 
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Selvityksen antaminen / Arviointikertomus vuodelta 2024 
  
Kaupunginhallitus 30.06.2025     
155/02.02.02/2025   
 

Valmistelija: kaupunginjohtaja Juha Piiroinen, p. 044 758 1403 
 
Tarkastuslautakunta on jättänyt 27.5.2025 liitteen mukaisen 
arviointikertomuksen vuodelta 2024. Tarkastuslautakunnan esityksen 
mukaisesti kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 16.6.2025 § 66 ottanut 
arviointikertomuksen kaupunginvaltuuston käsiteltäväksi. 
 
Arviointikertomuksessaan tarkastuslautakunta toteaa tulevista haasteista ja 
tavoitteista muun muassa seuraavaa; kaupungin on etsittävä säästöjä, 
tehostettava toimintoja ja priorisoitava palveluita vastaamaan 
kaupunkilaisten tarpeita. Lisätuloja ja uusia investointeja haetaan 
pitkäjänteisen talouden vahvistamisen tueksi. Tytäryhtiöiden talouden 
vakauttaminen on yksi suuri haaste. Tarkastuslautakunta nostaa 
huolenaiheeksi tytäryhtiöiden ja kaupungin oman velan määrän, jota ei 
pidä unohtaa uusia investointeja tehtäessä. Lisäksi tarkastuslautakunta 
nostaa esille, että uuden kestävän kuntatalousohjelman päivitystyö on syytä 
aloittaa valtuustokauden alussa ja sitoutuminen tavoitteisiin vaatii laaja-
alaista osallistamista sekä laajaa vaikutusten arviointia. 
 
Arviointikertomus sisältää kaksi (2) tarkastuslautakunnan kysymystä 
kaupunginhallitukselle. Kysymykset kohdentuvat erityisesti strategian 
toteutumiseen ja kuntayhteistyöhön: 
 
1. Miten kaupunginhallitus ja lautakunnat arvioivat strategisten 

tavoitteiden toteutumista strategiakaudella 2018-2025? Missä 
tavoitteissa ei onnistuttu ja mitkä olivat keskeiset syyt? 

 
2. Miten kaupunginhallitus arvioi yhteistyötä muiden kuntien, 

sidosryhmäyksiköiden ja hyvinvointialueen kanssa? Onko yhteistyö 
tuottanut toivottuja hyötyjä ja miten se näkyy kuntalaisten 
palveluissa? 

 
Näihin vastaamiseksi kaupunginhallitus pyytää selvitykset syyskuun 
aikana. 
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Ehdotus 
Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus päättää pyytää 
kaupunginjohtajaa sekä toimialajohtajia valmistelemaan yhteistyössä 
arviointikertomuksessa esitettyihin kysymyksiin selvitykset. 

Selvitykset tulee osoittaa kaupunginhallitukselle syyskuun 30. päivään 
mennessä. Lisäksi toimialoja pyydetään ottamaan huomioon antamissaan 
selvityksissä arviointikertomuksessa esitetyt havainnot kaupungin 
toimintojen järjestämisestä vuonna 2024. 

  

 
Päätös 

  
Liitteet 
Liite 3 Liite_Arviointikertomus_2024 
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Urheilijan palkitseminen / Penkkipunnerruksen MM-kulta 
  
Kaupunginhallitus 30.06.2025     
261/02.05.01.00/2025   
 

Valmistelija: kaupunginjohtaja Juha Piiroinen, p. 044 758 1403 
 
Suonenjokelainen Anton Nykänen voitti penkkipunnerruksen 
maailmanmestaruuden nuorten alle 23-vuotiaiden 83-kiloisten sarjassa 
19.5.2025 Norjan Drammenissa. Antonin voittotulos oli 211,5 kiloa, mikä 
on ikäluokan uusi maailmanennätys ja miesten Suomen ennätys. Anton oli 
kisojen paras juniorinostaja kaikki painoluokat mukaan lukien. Anton 
Nykänen on suorituksellaan kolmas junioreiden (23-v.) suomalainen 
maailmanmestari klassisen penkkipunnerruksen kymmenvuotisessa MM-
historiassa. 
 
Suonenjoen kaupunginhallitus on kokouksessaan 3.4.2023 § 69 hyväksynyt 
Suonenjoen kaupungin yhdistysyhteistyön ja avustustoiminnan yleiset 
periaatteet. Avustustoiminnan periaatteet pitävät sisällään linjaukset 
urheilijoiden palkitsemisesta. 
 
Kaupunginhallituksen päätöksellä palkitaan vuosittain edellisenä vuonna 
menestyneitä urheilijoita enintään määrärahojen puitteissa. EM-, PM-, 
MM- sekä olympiamitalistit huomioidaan mahdollisuuksien mukaan 
kaupunginhallituksen erillisellä päätöksellä. 
 
Suonenjoen kaupunki muisti 13.6.2025 Anton Nykästä upeasta 
menestyksestä toukokuun MM-kisoissa.  
Isommin Antonia tullaan muistamaan Hyvinvointi- ja harrastemessuilla 
lauantaina 9.8.2025. Tällöin kaikki suonenjokelaiset pääsevät mukaan 
juhlistamaan maailmanmestaria. 
 

Ehdotus 
Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus päättä Anton Nykäsen 
muistamisesta. Muistaminen tullaan toteuttamaan ja julkaisemaan 
Suonenjoen Hyvinvointi- ja harrastemessuilla lauantaina 9.8.2025. 

Muistamisen kustannukset tullaan kattamaan kaupunginhallituksen 
kustannuspaikalta (001321) ja tilikohdasta muut kulut (4940). 

  

 
Päätös 
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Tarjouspyyntöasiakirjojen hyväksyminen ja julkaiseminen / päiväkodin moduulirakenteisten 
tilojen suunnittelusta, rakentamisesta ja vuokrauksesta 
  
Kasvun ja oppimisen lautakunta 10.09.2024 § 65  
  
 

Valmistelija: varhaiskasvatusjohtaja Susanna Kaasinen, p. 044 758 1404 
sekä kasvun ja oppimisen johtaja Anne Lahtivirta, p. 044 480 6048 
 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta on kokouksessaan 25.10.2022/§71 
päättänyt varhaiskasvatuspalvelujen keskittämistä koskevan 
suunnittelutyön käynnistämisestä yhdessä teknisen toimialan kanssa. 
Tulevaisuudessa varhaiskasvatuksessa on keskustan alueella tarve 120 
lapsen päiväkodille, mikä tarkoittaa noin 1600m2 suuruisia tiloja. 
Suunnitelmassa tulee tilojen suhteen tähdätä pidemmälle tulevaisuuteen. 
Uusien tilojen lisäksi toimintaa jatkavat toistaiseksi Iisveden päiväkoti, 
perhepäivähoito ja yksityinen päiväkoti Mustikka. 13.06.2023/§38 
lautakunta esitti tekniselle toimelle tarve- ja hankesuunnittelun 
käynnistämistä ratkaisuvaihtoehtojen selvittämiseksi.  
 
Lautakunnalle on 28.11.2023 kokouksessa esitelty kuusi eri tilavaihtoehtoa 
nelikenttäanalyysin avulla. Kustakin vaihtoehdosta on tuotu esille sen 
vahvuudet, heikkoudet, uhat ja mahdollisuudet. Lautakunnalla oli lisäksi 
mahdollisuus nostaa tarkasteluun jokin uusi vaihtoehto. Asian esittelyn ja 
keskustelun jälkeen lautakunta päätti ohjeistaa teknisen toimen sekä 
kasvun ja oppimisen toimialaa jatkamaan asian valmistelua kahdesta eri 
vaihtoehdosta: Sammalselän koulun peruskorjaus päiväkodiksi tai uuden 
päiväkodin rakentaminen keskustan alueelle. 
 
Suonenjoen kaupunginhallitus on 02.04.2024/§86 päättänyt hyväksyä 
päätöstenvaikutusten ennakkoarvioinnin päivitetyt periaatteet ja materiaalit 
niin, että ne otetaan käyttöön 1.4.2024 alkaen. Vaikutusten 
ennakkoarvioinnin avulla tarkastellaan eri päätösvaihtoehtojen vaikutuksia 
ja toteuttaako päätösvaihtoehto kaupungin strategiaa ja toimintaa ohjaavia 
suunnitelmia. 
 
Suonenjoen kaupungilla laajaa päätösten vaikutusten ennakkoarviointia 
käytetään, kun päätöksellä arvioidaan olevan laajasti vaikutuksia strategian 
toteutumiseen, päätös kohdistuu useampiin ihmisryhmiin ja sillä on 
merkittäviä vaikutuksia useisiin näkökulmiin (ihmisten elinoloihin, 
terveyteen, viihtyvyyteen tai ympäristöön, organisaatioon, henkilöstöön tai 
talouteen ja elinvoimaisuuteen).  
 
Varhaiskasvatuksen palveluverkkoa koskevasta asiasta on päätetty 
toteuttaa laaja ennakkovaikutusten arviointi. Prosessin valmistelua ohjaa 
kaupunginjohtajan johtoryhmä. Asian valmistelusta on tiedotettu kaupungin 
www-sivuilla, jonne on avattu asiaa koskeva oma sivusto 
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https://suonenjoki.fi/etusivu/kasvatus-ja-
koulutus/varhaiskasvatus/varhaiskasvatuksen-palveluiden-tulevaisuuden-
suunnittelutyo/.  
 
Kuntalaisilla on ollut mahdollisuus kertoa ajatuksiaan ja mielipiteitään 
tulevia päiväkotitiloja koskevassa kyselyssä, joka oli avoinna 29.5.-
12.6.2024. Kyselyn tuloksia esiteltiin henkilöstötilaisuudessa 20.8.2024 ja 
kaikille avoimessa tilaisuudessa 27.8.2024. Kyselyn tuloksia on 
hyödynnetty myös laadittaessa ennakkovaikutusten arviointia. 
 
Varhaiskasvatuksen tulevia tiloja koskevassa ennakkovaikutusten 
arvioinnissa on vertailuun valittu kasvun ja oppimisen lautakunnan 
valitsemat vaihtoehdot (Sammalselän koulun peruskorjaus päiväkodiksi ja 
uuden päiväkodin rakentaminen keskustan alueelle) sekä kolmanneksi ns. 
nollavaihtoehto, eli Kopolan nykyiset päiväkotitilat. Ennakkovaikutusten 
arviointi on liitteenä. 
 
Ennakkovaikutusten arviointi on laadittu Suonenjoen kaupunginhallituksen 
hyväksymien periaatteiden ja ohjeiden mukaisesti seuraavista 
näkökulmista: 

- tarkastellaan, toteuttaako päätösvaihtoehto kunnan strategiaa ja 
hyvinvointisuunnitelmaa 

- ihmisiin kohdistuvien vaikutusten arvioiminen 
- ympäristöön kohdistuvien vaikutusten arvioiminen 
- organisaatioon ja henkilöstöön kohdistuvien vaikutusten 

arvioiminen 
- talouteen kohdistuvien vaikutusten arvioiminen 

 
Arvioinnin pohjalta voidaan todeta, että kaikissa kolmessa vaihtoehdossa 
on positiivisia, neutraaleja ja negatiivisia osa-alueita. Ennakkovaikutusten 
arvioinnin yhteenvedon johtopäätös kuitenkin on, että nykyisissä Kopolan 
päiväkodin tiloissa jatkaminen pidemmälle tulevaisuuteen ei ole vaihtoehto 
rakennuksen sisäilmaan ja rakenteellisiin kysymyksiin liittyvien haasteiden 
vuoksi. Kopolan päiväkoti on sellaisenaan liian pieni tarvittavalle 
lapsimäärälle ja päiväkotitoiminnan jatkaminen Futurian asuntoihin 
sijoitetuissa väliaikaisissa tiloissa ei ole mahdollista pidemmälle 
tulevaisuuteen. Näitä tiloja ei ole suunniteltu päiväkotikäyttöön, vaan ne 
toimivat vain mahdollisina väistötiloina. Kokonaisuudessaan Kopolan 
päiväkodin tilat eivät palvele parhaalla mahdollisella tavalla 
varhaiskasvatuksen tavoitteiden mukaista toimintaa. Myöskään 
henkilöstöresurssin hyödyntäminen ei toteudu optimaalisella tavalla. 
 
Sammalselän koulun peruskorjaus päiväkodiksi ja uuden päiväkodin 
rakentaminen esiintyivät arvioinnissa molemmat hyvinä vaihtoehtoina. 
Kuntalaisille tehdyssä kyselyssä vahvasti esille nousseet luonnon 
läheisyys ja turvallisuus tulevat esille näissä molemmissa vaihtoehdoissa. 
 
Arvioinnin mukaan eniten positiivisia merkintöjä on kuitenkin tullut nykyiset 
tilat korvaavan tilaratkaisun toteuttamiselle keskustan alueelle. Ratkaisua 
puoltavat erityisesti sijaintiin liittyvät seikat sekä asiakkaan että palvelun 

https://suonenjoki.fi/etusivu/kasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatus/varhaiskasvatuksen-palveluiden-tulevaisuuden-suunnittelutyo/
https://suonenjoki.fi/etusivu/kasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatus/varhaiskasvatuksen-palveluiden-tulevaisuuden-suunnittelutyo/
https://suonenjoki.fi/etusivu/kasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatus/varhaiskasvatuksen-palveluiden-tulevaisuuden-suunnittelutyo/
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tuottamisen kannalta. Sijainti on keskeinen asiakkaiden asuinpaikkaan 
nähden ja huomioiden varhaiskasvatuksen käyttämien lähipalveluiden 
saavutettavuus. Päiväkodin sijainti muiden palveluiden (kaupat, uimahalli, 
kirjasto, koulu) lähellä helpottaa myös huoltajien arkea ja päiväkodin 
toimintaa. Nykyiset tilat korvaavan tilaratkaisun toteuttaminen koulun 
läheisyyteen mahdollistaa toiminnan ja tilojen suhteen sujuvan yhteistyön 
lisäämisen koulun kanssa. Samalla koulun läheisyys mahdollistaa 
päiväkodin tilojen muunneltavuuden ja monikäyttöisyyden lasten määrän 
muuttuessa. 
 
Hankesuunnitelman kustannusarvioissa Sammalselän koulun peruskorjaus 
ja uuden päiväkodin rakentaminen voidaan arvioida kokoluokaltaan 
samankaltaisiksi. Uuden päiväkodin rakennuskustannuksiin on laskettu 
myös Sammalselän koulun purku. Uuden päiväkodin käyttökustannukset 
tulevat olemaan kuitenkin edullisemmat kuin Sammalselän koulun 
peruskorjattu päiväkoti, koska Sammalselän koulun rakennus on isompi, 
sisältäen nykyiset liikuntasalin ja siihen liittyvät tilat. 
 
Ennakkovaikutusten arvioinnin perusteella voidaan todeta, että nykyiset 
tilat korvaavan tilaratkaisun toteuttaminen on välttämätöntä. 
Varteenotettavia vaihtoehtoja ovat Sammalselän koulun peruskorjaus tai 
uuden päiväkodin rakentaminen. Päätöksenteko edellyttää vastuullisia 
ratkaisuja ja rohkeutta katsoa pidemmälle tulevaisuuteen. 
 
Ennakkovaikutusten arvioinnissa sekä henkilöstölle ja kuntalaisille 
suunnatuissa tilaisuuksissa tuli esille asioita, joista tulee tehdä ratkaisu 
ennen käytännön toteuttamisen suunnittelua: 

- millaisella aikahorisontilla ratkaisua lähdetään hakemaan 
- millaiseen alueelliseen sijoittumiseen päiväkodin tilaratkaisua 

valmistellaan 
- millaiseen kustannusraamiin tilaratkaisussa kaupunkitasoisesti 

sitoudutaan  
- millaisia toteuttamisen vaihtoehtoja on korvaavan tilaratkaisun 

toteuttamiseen. 
 

 
Ehdotus Kasvun ja oppimisen johtaja ehdottaa, että lautakunta 

 
1) arvioi varhaiskasvatuksen tulevaisuuden tiloja koskevan 
ennakkovaikutusten arvioinnin riittäväksi ja osaltaan hyväksyy laaditun 
ennakkovaikutusten arvioinnin ja 
 
2) saattaa edelleen tiedoksi kasvun ja oppimisen lautakunnan näkemyksen 
nykyiset toimitilat korvaavan tilaratkaisun toteuttamiseksi tekniselle 
lautakunnalle ja kaupunginhallitukselle niin, että varhaiskasvatuksen 
tulevaisuuden tilatarve otetaan huomioon vuoden 2025 talousarvion 
valmistelussa ja valmistumassa olevassa kaupungin kiinteistöstrategiassa. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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Kaupunginhallitus 18.11.2024 § 263  
  
 

Valmistelija: kaupunginjohtaja Juha Piiroinen, p. 044 758 1403 
 
Varhaiskasvatuksen tilaratkaisun edistäminen 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta on kokouksessaan 10.9.2024 esittänyt 
lautakunnan näkemyksen nykyiset toimitilat korvaavan tilaratkaisun 
toteuttamiseksi tekniselle lautakunnalle ja kaupunginhallitukselle niin, että 
varhaiskasvatuksen tulevaisuuden tilatarve otetaan huomioon vuoden 
2025 talousarvion valmistelussa ja valmistumassa olevassa kaupungin 
kiinteistöstrategiassa. 
 
Lautakunnan hyväksymän ennakkovaikutusten arvioinnin sekä 
henkilöstölle ja kuntalaisille suunnattujen tilaisuuksien yhteydessä on tullut 
esille asioita, joista tulee tehdä ratkaisu ennen käytännön toteuttamisen 
suunnittelua: 
 
- millaisella aikahorisontilla ratkaisua lähdetään hakemaan 
- millaiseen alueelliseen sijoittumiseen päiväkodin tilaratkaisua 
valmistellaan 
- millaiseen kustannusraamiin tilaratkaisussa kaupunkitasoisesti 
sitoudutaan 
- millaisia toteuttamisen vaihtoehtoja on korvaavan tilaratkaisun 
toteuttamiseen. 
 
Teknisten palvelujen toimesta on tilattu 30.8.2024 valmistunut 
hankesuunnitelma (liite), missä on vertailtu kahta vaihtoehtoa keskustaan 
keskitetyksi päiväkotiratkaisuksi: 
 
- vaihtoehto A, Sammalselänkoulun muuttaminen vuorohoito päiväkodiksi 
- vaihtoehto B uusi vuorohoito päiväkotirakennus 
 
Laaditussa hankesuunnitelmassa on arvioitu tulevaa lasten määrää, 
kohteen mahdollista sijaintia ja laadittu kustannusarviot. 
 
Laaditun hankesuunnitelman perusteella on nähtävissä, että Sammalselän 
koulun peruskorjaaminen sekä 120 lapselle mitoitettu tilaratkaisu 
muodostuu kustannusarvion perusteella erittäin hintavaksi. Uudiskohteen 
elinkaarikustannusarvio 30 vuoden ajalle on noin 13,5 milj. euroa. Lisäksi 
kasvun ja oppimisen toimialan arviot tulevasta tilaratkaisun tarpeesta (noin 
1600 kem2) on tarkentumassa ottaen huomioon Iisveden päiväkodin sekä 
yksityisen päiväkodin jatkon tukeminen Suonenjoella. 
 
Lisäksi hankesuunnitelmassa esitetty piha-alueiden rakentamisen 
kustannus (noin 700.000 euroa) ottaa verrattain ison osan hankkeen 
kokonaiskustannuksista. Tämä kustannusarvio on ensisijaisesti 
toteutumassa uudiskohteen osalta suunnitelman mukaiselle Koulukadun ja 
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Urheilutien läheisyyteen sijoittuvalle tontille. Näin ollen olemassa oleva 
piha ja siihen toteutettava hanke on oletetusti kustannustehokkaampi 
ratkaisu. 
 
Hankesuunnitelman laatimisen ja kasvun ja oppimisen lautakunnan 
ennakkovaikutusten arvioinnin hyväksymisen jälkeen virkakunta on 
aloittanut myös tutustumisen vuokramallilla toteutettaviin siirtokelpoisiin 
tilaratkaisuihin. Siirtokelpoinen tilaratkaisu antaa jouston niin määrälliseen 
kuin ajalliseen sopeutumiseen. Toki hinta yli 20 vuoden mittaisella 
sitoumisella voi muodostua realistista ja oikein mitoitettua omaa 
rakentamista kalliimmaksi. 
 
Kaupunginvaltuuston päätöksen mukaisesti Sammalselän koulun osalta 
perusopetus päättyy kuluvan lukuvuoden loppuun. Näin ollen nykyinen 
saavutettava ja turvallinen tontti on hyödynnettävissä varhaiskasvatuksen 
tulevaisuuden tilaratkaisun toteuttamiseen. Päiväkodin sijoittuminen 
nykyisen Kopolan päiväkodin ja pientalovaltaisen asuinalueen läheisyyteen 
on kokonaisuuden kannalta perusteltavissa oleva vaihtoehto, kuten 
lautakunnan ennakkovaikutusten arvioinnissa on myös todettu. Laaditun 
arvion perusteella toki etäisyyttä muodostuu keskustan muista palveluista 
ja esim. Metsolan ja Kolmisopen asutuksesta. 
 
Edellä kuvattujen perustelujen osalta hankkeen jatkovalmistelua on syytä 
jatkaa niin määrällisten kuin myös taloudellisten tietojen tarkentamisella. 
Laaditun hankesuunnitelman hyödyntäminen toteutuu ensisijaisesti 
päiväkodin toiminnallisten ja yleisten tilatarpeiden osalta (luvut 4 ja 5.1.1.). 
Lisäksi esitettyä uudiskohteen kokonaiskustannusarviota on syytä arvioida 
kriittisesti. 
 
Muuntojoustava ja siirtokelpoinen vuokraratkaisu ei ole ollut 
hankesuunnitelmassa vaihtoehtoisena tarkastelukohteena. Tämän 
tyyppinen ajallisesti ja määrällisesti joustava ratkaisu antaa kaupungille 
mahdollisuuden toteuttaa korvaava tilaratkaisu tarvittaessa nopeammalla 
aikataululla ja näin ollen mahdollistaa myös siirtymän pois Kopolan tiloista. 
Samalla ratkaisu antaa jouston arvioida pysyväisluontoisemman ratkaisun 
löytymistä tulevaisuuden todellisia tarpeita vastaavaksi. Oli ne määrällisesti 
joko kasvat tai sopeuttavat.  
 
Suonenjoen kaupungin hallintosäännön mukaisesti kaupunginhallitus 
päättää rakennushankkeiden ja liikuntapaikkojen hankesuunnitelmien 
hyväksymisestä. 
 

Ehdotus Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus päättää 
varhaiskasvatuksen korvaavan tilaratkaisun jatkovalmistelusta seuraavaa: 
 
1. kaupunginhallitus ei hyväksy laadittua hankesuunnitelmaa esitetyssä 
muodossa 
2. korvaavan tilaratkaisun jatkovalmistelu toteutetaan ensisijaisesti 
muuntojoustavan ja siirtokelpoisen vuokralle tulevan hankkeen muodossa 
3. tilaratkaisun ensisijainen sijainti on nykyinen Sammalselän koulun tontti 
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Lisäksi kaupunginhallitus esittää, että 
 
4. vuoden 2025 talousarvioon varataan määräraha Sammalselän koulun 
purkukustannuksiin 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Kaupunginhallitus 24.02.2025 § 52  
  
 

Valmistelija: kaupunginjohtaja Juha Piiroinen, p. 044 758 1403 
 
Tilaratkaisun edistämisen valmisteluun on nimetty työryhmä (kja 
12.12.2024 § 9). Työryhmän jäseninä ovat kaupunginhallituksen esittämät 
jäsenet Pauliina Kovanen, Pia Pentikäinen ja Timo Lahtinen sekä kasvun 
ja oppimisen johtaja Anne Lahtivirta ja tekninen johtaja Kimmo Hälinen. 
 
Työryhmän ensisijainen tehtävä on kaupunginhallituksen päätöksen 
mukaisen hankesuunnitelman päivittäminen kaupunginhallitukselle sekä 
tarvittavien kilpailutusasiakirjojen valmistelu. Työryhmän laatimat esitykset 
saatetaan luottamustoimielinten päätettäväksi kunkin asiakokonaisuuden 
osalta hallintosäännön mukaisen ratkaisuvallan puitteissa. 
 
Työryhmä on kokoontunut vuoden 2025 aikana kaksi kertaa 3.2.2025 ja 
11.2.2025. Työryhmä on tehnyt kokouksessaan 11.2.2025 esityksen 
kaupunginhallitukselle. Työryhmä päätti yksimielisesti esittää 
kaupunginhallitukselle, että kaupunginhallitus päättää, että uusi päiväkodin 
rakennus sijoitetaan Sammalselän koulun tontille. Ennen rakentamista tai 
pidempiaikaista vuokratilojen tilaamista kaupunginhallitukselle esitetään 
päätettäväksi toteutustapa ja aikajänne ratkaisun toteutumiseksi. 
 
Työryhmän allekirjoittama muistio jaetaan oheismateriaalina 
kaupunginhallituksen jäsenille kaupunginhallituksen Teams-kansion 
välityksellä. 
 
Kaupunginvaltuusto on varannut vuoden 2025 talousarvioon teknisten 
palvelujen toimialalla kiinteistöjen purkuun kohdennettavan 200.000 euron 
suuruisen määrärahan. Tekninen lautakunta on kokouksessaan 19.2.2025 
§ 11 käyttötaloussuunnitelman hyväksymisen yhteydessä kohdentanut 
purkukustannusten määrärahan Sammalselän koulun purkuun. 
 
Suonenjoen kaupungin hallintosäännön mukaisesti kaupunginhallitus 
päättää rakennushankkeiden ja liikuntapaikkojen hankesuunnitelmien 
hyväksymisestä. 
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Ehdotus Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus päättää työryhmän 
esityksen mukaisesti, että varhaiskasvatuksen korvaavan tilaratkaisun 
rakennus tullaan toteuttamaan nykyiselle Sammalselän koulun tontilla 
purettavan koulun tilalle. 
 
Työryhmän työtä jatketaan toimeksiannon mukaisesti. Aikataulullisesti 
varhaiskasvatuksen korvaavaa tilaratkaisua edistävä päätöksenteko tulee 
tehdyksi tulevaan kesään mennessä niin, että tontille päästään 
rakentamaan mahdollisimman pikaisesti tontin vapauduttua uuden 
tilaratkaisun käyttöön. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Pidettiin kokoustauko klo 17.53 – 18.00. 

 
 
Kaupunginhallitus 30.06.2025     
271/12.06.00/2024   
 

Valmistelija: kaupunginjohtaja Juha Piiroinen, p. 044 758 1403 
 
Varhaiskasvatuksen tilaratkaisun edistämiseen nimetty työryhmä on 
esittänyt kokouksessaan 2.6.2025 tarjouspyyntöluonnoksen viemistä 
kaupunginhallituksen kokoukseen (9.6.2025). Valmistuneet 
tarjouspyyntöasiakirjat on toimitettu 26.6.2025 vietäväksi 
kaupunginhallitukseen hyväksyttäväksi. 
 
Tarjouspyyntöasiakirjojen mukaisesti Suonenjoen kaupunki pyytää 
tarjousta päiväkodin moduulirakenteisten tilojen suunnittelusta, 
rakentamisesta ja vuokrauksesta. Hankinta sisältää päiväkotipalvelujen 
tuottamiseen soveltuvat siirtokelpoiset tilat suunniteltuna ja toteutettuna 
käyttökuntoon ja vuokra-ajan päätteeksi purettuna ja poiskuljetettuna. 
 
Vuokrattaviin päiväkotitiloihin tulee tilat 101 lapselle ja 33 henkilöstön 
edustajalle. Tilojen mitoituksessa, suunnittelussa ja toteutuksessa käytettään 
RT-korttia. 
 
Tilojen vuokra-aika on 3.8.2026 alkaen (84 kuukautta + optiomahdollisuus 
60 kk), jonka jälkeen tilaajalla on mahdollisuus jatkaa vuokraa 
vuokrasopimusluonnoksen mukaisesti tai lunastaa rakennus. 
 
Tilojen tulee täyttää tarjouspyyntöasiakirjojen vaatimukset. Hankinnan 
tarkempi sisältö ja vastuurajat ovat kuvattuina kaupunginhallituksen 
jäsenille Teams-kansion välityksellä jaetuissa asiakirjoissa. 
Valintaperusteena on kokonaistaloudellisesti edullisin ja laadukkain sekä 
asetetut vaatimukset täyttävä ja tarjouspyynnön mukainen tarjous. 
Vertailuperusteet ovat: hinta 60 p. ja laatu 40 p. 



 
Suonenjoen kaupunki Esityslista 10/2025  35 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta § 65 10.09.2024 
Kaupunginhallitus § 263 18.11.2024 
Kaupunginhallitus § 52 24.02.2025 
Kaupunginhallitus  30.06.2025 
 
 

 

 
Kaikki tarjoukset voidaan jättää hyväksymättä, jos hankinnan kustannukset 
ylittävät kokonaisuutena hankkeelle arvioidut kustannukset. Tarjoukset 
voidaan jättää hyväksymättä myös muilla hankkeen toteuttamiseen 
vaikuttavilla asiallisilla perusteilla. 
 
Hankintapäätös tuodaan erikseen kaupunginhallituksen päätettäväksi. 
 
Tarjouspyyntöasiakirjat jaetaan kaupunginhallituksen jäsenille 
oheismateriaalia Teams-kansion välityksellä. Tarjousasiakirjat tulevat 
julkisesti nähtäväksi niiden Hilma-julkaisun yhteydessä. 
 
Tarjouspyyntöasiakirjoina ovat: 
 
- Tarjouspyyntö 
- Tarjouslomake 
- Vuokrasopimusluonnos 
-  Rakennustapaselostus 
- Urakkaohjelma 
 
Suonenjoen kaupungin hallintosäännön mukaisesti kaupunginhallitus 
päättää kiinteän omaisuuden ostamisesta, vuokraamisesta, vaihtamisesta ja 
myymisestä sekä rakennushankkeiden ja liikuntapaikkojen 
hankesuunnitelmien hyväksymisestä sekä kustannusarvioltaan yli 2.000.000 
euron rakennustöiden LVISA-suunnitelmien ja pääpiirustusten 
hyväksymisestä. Lisäksi mikäli hallintosäännössä ei ole toiminnan 
ohjaamiseen määräystä, ratkaisuvalta on silloin kaupunginhallituksella. 
 
Hallintosäännön mukaisesti kaupunginhallitus ja lautakunnan päättävät 
kansallisen kynnysarvon ylittävistä hankinnoista talousarvioon varattujen 
määrärahojen puitteissa. 

Ehdotus 
Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus päättää 

1. hyväksyä työryhmän esittämät ja valmistelemat tarjouspyyntöasiakirjat 
(oheismateriaali) päiväkodin moduulirakenteisten tilojen 
suunnittelusta, rakentamisesta ja vuokrauksesta 

2. oikeuttaa tekniset palvelut tekemään tarjouspyyntöasiakirjoihin 
tarvittaessa pienehköjä teknisluonteisia tarkennuksia, korjauksia ja 
täydennyksiä ennen tarjouspyyntöasiakirjojen julkaisemista 

3. oikeuttaa tekniset palvelut julkaisemaan päiväkodin 
moduulirakenteisten tilojen suunnittelusta, rakentamisesta ja 
vuokrauksesta kilpailutuksen kaupunginhallituksen hyväksymien 
tarjouspyyntöasiakirjojen mukaisesti. 
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Päätös 

  
Liitteet 
Liite 4 Ennakkovaikutusten arviointi 
Liite 5 240830 Suonenjoen päiväkoti, hankesuunnitelma liitteineen 
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Määrärahamuutos vuoden 2025 talousarvioon / rahoitusosa 
  
Kaupunginhallitus 30.06.2025     
248/02.02.00/2024   
 

Valmistelija: kaupunginjohtaja Juha Piiroinen, p. 044 758 1403 
 
Kuntalain 110 §:n mukaan kunnan toiminnassa ja taloudenhoidossa on 
noudatettava talousarviota. Siihen tehtävistä muutoksista päättää valtuusto. 
 
Suonenjoen kaupungin hallintosäännön § 81 mukaisesti talousarvioon 
tehtävät muutokset on esitettävä valtuustolle siten, että valtuusto ehtii 
käsitellä muutosehdotukset talousarviovuoden aikana. Talousarvionvuoden 
jälkeen talousarvion muutoksia voidaan käsitellä vain poikkeustapauksissa. 
Määrärahan muutosesityksessä on selvitettävä muutoksen vaikutus 
toiminnallisiin tavoitteisiin ja tuloarvioihin sekä määrärahoihin. 
 
Vuoden 2025 talousarviossa on varauduttu siihen, että uutta lyhytaikaista 
lainaa tullaan nostamaan lisää yhteensä +2,0 milj. euroa tilinpäätöshetkellä. 
 
Alkuvuoden aikana on kaupungille nostettu useaan otteeseen lyhytaikaista 
lainaa maksuvalmiuden turvaamiseksi. Nyt voimassa olevia 
lainasitoumuksia on yhteensä +5,3 milj. euroa. Lainat ovat erääntymässä 
pääosin maksettavaksi syksyllä syys-marraskuun aikana. Yksi 
lyhytaikaisten lainojen varauksista menee vuoden 2026 puolelle, joten 
valtuustoon vahvistama nostovaltuutusta (+2 milj. euroa) on 
tilinpäätöshetkeen nähden käytetty. Lisäksi arvio veroperusteisen 
rahoituksen romahtamisesta noin milj. eurolla on heikentänyt arviota 
vuosikatteen määrästä, joten maksuvalmius tulee olemaan erittäin kireä 
myös loppuvuoden osalta. Näin ollen on tarkoituksenmukaista varautua 
myös mahdolliseen lyhytaikaisen lainan määrään kasvuun 
tilinpäätöshetkellä. 
 
Suonenjoen kaupungin investointimenojen toteuma 26.6.2025 on yhteensä 
noin 1,3 milj. euroa ja talousarvion varaus on yhteensä 7,3 milj. vuodelle 
2025. Näin ollen rahoitusta tullaan tarvitsemaan merkittävästi myös 
investointimenojen kattamiseen. Tätä varten on kilpailutettu 4,0 milj. euron 
suuruinen talousarviolaina, mistä tullaan tekemään päätös ennen kesälomia 
ja lainan suunniteltu nosto syyskuun loppuun mennessä.  
 
Lainannostosta tekee päätökset kaupunginhallitus hallintosäännön 
mukaisesti, missä talousarviolainojen ottamisesta, uudistamisesta tai 
maksuajan pidentämisestä päättää kaupunginhallitus. Kaupunginjohtaja 
päättää puolestaan hallintosäännön mukaisesti tilapäisluoton ottamisesta 
kaupungin maksuvalmiuden turvaamiseksi valtuuston vahvistamaan 
enimmäismäärään saakka. 
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Ehdotus 

Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus esittää 
kaupunginvaltuustolle, että valtuusto päättää tehdä vuoden 2025 
talousarvioon seuraavat määrärahamuutoksen: 

Rahoitusosa: 

- Pitkäaikaisten lainojen lisäys +2.000.000 euroa. Budjetoiduksi 
määrärahamuutetuksi summaksi vuoden 2025 talousarvioon muodostuu 6,0 
milj. euroa. 

- Lyhytaikaisten lainojen muutos lisätään +4.000.000 euroa. Budjetoiduksi 
määrärahamuutetuksi summaksi vuoden 2025 talousarvioon muodostuu 
+6,0 milj. euroa. 

  

 
Päätös 
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Pitkäaikaisen talousarviolainan ottaminen investointimenojen kattamiseksi vuodelle 2025 
  
Kaupunginhallitus 30.06.2025     
269/02.05.04/2024   
 

Valmistelija: kaupunginjohtaja Juha Piiroinen, p. 044 758 1403 
 
Kaupunginvaltuusto on talousarvion hyväksymisen yhteydessä (16.12.2024 
§ 65) oikeuttanut kaupunginhallituksen ottamaan pitkäaikaista 
talousarviolainaa 4,0 milj. euroa vuodelle 2025. Vuonna 2025 ei ole vielä 
nostettu yhtään pitkäaikaista talousarviolainaa. Suonenjoen kaupungin 
hallintosäännön mukaisesti kaupunginhallituksen ratkaisuvaltaan kuuluu 
talousarviolainojen ottaminen, uudistaminen tai maksuajan pidentäminen.  
  
Kaupunginjohtaja on pyytänyt 17.6.2025 lainatarjoukset Pohjois-Savon 
Osuuspankilta, Danske Bank A/S Suomen sivuliikkeeltä ja Kuntarahoitus 
Oyj:ltä 4.000.000 euron lainasta. Tarjouksessa pyydetty laina-aika on 20 
vuotta, lainaa lyhennetään kaksi kertaa vuodessa, koronmaksutiheys on 
kaksi kertaa vuodessa. Käytettävä korkoperuste on vaihtuva 6 kuukauden 
viitekorko tai vaihtoehtoisesti viiden (5) vuoden kiinteäkorko. Luotto 
voidaan nostaa enintään kahdessa erässä elo-syyskuun aikana.  
 
Kaupungin talousarviolainojen nostot ovat edellä olevan lainaehdotuksen 
jälkeen yhteensä 4.000.000 euroa vuonna 2025. 
 
Pohjois-Savon Osuuspankki ilmoitti, että ei anna tarjousta toimitettuun 
tarjouspyyntöön. Tarjousasiakirjat ovat kokonaisuudessaan nähtävillä 
kaupunginhallituksen jäsenille oheismateriaalina kaupunginhallituksen 
Teams-kansiossa. 
 

Ehdotus 
Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus päättää ottaa 4.000.000 
euron pitkäaikaisen talousarviolainan saatujen lainatarjousten perusteella 
Kuntarahoitus Oyj:stä tarjouksessa esitetyin ehdoin siten, että laina-aika on 
20 vuotta. Käytettävä korkoperuste on vaihtuva 6 tai 12 kuukauden 
viitekorko lisättynä marginaalilla. Lyhennys ja koronmaksutiheys sovitaan 
laadittavassa velkakirjassa.  

Kaupunginhallitus oikeuttaa kaupunginjohtajan sopimaan lainan nostoon 
liittyvät yksityiskohdat Kuntarahoitus Oyj:n kanssa ennen lainan nostoa. 
Nostettavasta lainasta laaditaan erillinen velkakirja. 

  

 
Päätös 
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Talouden seurannan osavuosiraportit 5/2025 
  
Kaupunginhallitus 30.06.2025     
113/02.02.02/2025   
 

Valmistelija: kaupunginjohtaja Juha Piiroinen, p. 044 758 1403 
 
Liitteenä ovat seuraavat talouden osavuosiraportit 31.5.2025 tilanteesta: 
 
- Tuloslaskelma ulkoinen, koko kaupunki 
- Käyttötalous ulkoinen, kaikki toimialat ja lautakunnat 
- Käyttötalous ulkoinen, elinvoima ja hallintopalvelut 
 
Talouden seurannan tarkempi esittely tullaan antamaan 
kaupunginhallituksen kokouksessa 30.6.2025. 
 
Kaupunginhallitus johtaa kaupungin toimintaa, hallintoa ja taloutta, vastaa 
kuntalaissa säädetyistä tehtävistä.  Kuntalain mukaisesti kunnanhallituksen 
tulee vastata kunnan hallinnosta ja taloudenhoidosta. 

Ehdotus 
Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi edellä 
mainitut talouden seurannan osavuosiraportit 5/2025. 

  

 
Päätös 

  
Liitteet 
Liite 6 TL_2025_05_ulk 
Liite 7 KT_2025_05_toimialat_ulk 
Liite 8 KT_2025_05_elinvoima ja hallinto_ulk 
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Hallintokuntien pöytäkirjat 
  
Kaupunginhallitus 30.06.2025     
    
 

 
 
Hallintokunnat ovat jättäneet kaupunginhallitukselle kokoustensa 
tarkastetut ja allekirjoitetut pöytäkirjajäljennökset seuraavasti: 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 27.5.2025, 10.6.2025 
Tekninen lautakunta: 21.5.2025, 11.6.2025 
 
 
Kuntalain (92 §) mukaisesti kunnanhallitus, kunnanhallituksen 
puheenjohta-ja, kunnanjohtaja ja hallintosäännössä määrätty kunnan 
viranhaltija voivat ottaa kunnanhallituksen käsiteltäväksi asian, joka on 
tämän lain nojalla siirretty kunnanhallituksen alaisen viranomaisen tai 
kunnanhallituksen jaoston toimivaltaan ja jossa asianomainen 
viranomainen on tehnyt päätöksen. 
  
Asia on otettava ylemmän toimielimen käsiteltäväksi sen ajan kuluessa, 
jos-sa oikaisuvaatimus päätöksestä on tehtävä. 
 

Ehdotus Kaupunginjohtaja ehdottaa, että koska ko. pöytäkirjoissa ei ole havaittu 
sellaista, mikä vaatisi päätöksen siirtämistä kaupunginhallituksen 
käsiteltäväksi, kaupunginhallitus merkitsee edellä mainitut pöytäkirjat 
tietoonsa saatetuiksi. 
 

Päätös   
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Kaupunginjohtajan viranhaltijapäätökset 5.6. - 25.6.2025 
  
Kaupunginhallitus 30.06.2025     
    
 

 
 

Ehdotus Kaupunginhallituksen puheenjohtaja ehdottaa, että koska päätöksissä ei 
ole sellaista mikä vaatisi päätöksen siirtämistä kaupunginhallituksen 
käsiteltäväksi, kaupunginhallitus merkitsee päätökset tietoonsa saatetuiksi. 
 

Päätös   
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Viranhaltijoiden päätökset 5.6. - 25.6.2025 
  
Kaupunginhallitus 30.06.2025     
    
  

 
Viranhaltijoiden tekemien viranhaltijapäätösten päätösluettelot ajalta  

  5.6. – 25.6.2025 ovat kaupunginhallituksen asiakirjoissa seuraavasti: 
  
 
 Kasvun ja oppimisen johtaja 
 Kirjastotoimenjohtaja 
 Tekninen johtaja 
 
 Henkilöstöpäällikkö 
 Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan päällikkö 
 Kiinteistöpäällikkö 
 Kuntatekniikan päällikkö 
         
    
     

 
 

Ehdotus Kaupunginjohtaja ehdottaa, että koska päätöksissä ei ole sellaista mikä 
vaatisi päätöksen siirtämistä kaupunginhallituksen käsiteltäväksi, 
kaupunginhallitus merkitsee päätökset tietoonsa saatetuiksi. 
 

Päätös   
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Ajankohtaiskatsaus 
  
Kaupunginhallitus 30.06.2025     
    
 

 
 
 
Kaupunginjohtaja antaa tilannekatsauksen ajankohtaisista asioista. 
 

Ehdotus Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus merkitsee esitetyn 
ajankohtaiskatsauksen tietoonsa saatetuksi. 
 

Päätös   
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Tiedoksiannot 
  
Kaupunginhallitus 30.06.2025     
    
 

Kuopion kaupunginvaltuusto 2.6.2025 
Pöytäkirjanote § 46 Jäsenten nimeäminen lautakuntiin. 
 
Vesannon kaupunginvaltuusto 2.6.2025 
§ 42 Jäsenen ja varajäsenen valinta Savon koulutuskuntayhtymän 
yhtymävaltuustoon. 
§ 46 Ympäristöterveyslautakunnan vaali. 
§ 48 Jäsenen ja varajäsenen nimeäminen maaseutuhallinnon 
yhteistoiminta-alueen maaseutulautakuntaan. 
 
Päiväkotityöryhmä 2.6.2025 
Kokousmuistio 
 
Tervon kunnanvaltuusto 3.6.2025 
Pöytäkirjanote § 47 Työllisyysaluelautakunnan jäsenen ja varajäsenen 
nimeäminen.  
Pöytäkirjanote § 48 Savo-Pielisen jätelautakunnan jäsenen ja varajäsenen 
nimeäminen. 
 
Rautavaaran kunnanvaltuusto 9.6.2025 
Pöytäkirjanote § 29 Maaseutulautakunnan jäsenen valinta. 
Pöytäkirjanote § 32 Savon koulutukuntayhtymän yhtymävaltuuston jäsenen 
nimeäminen. 
 
Siilinjärven kunnanvaltuusto 9.6.2025 
Pöytäkirjanote § 49 Maaseutulautakunnan jäsenen ja varajäsenen vaali. 
 
Pohjois-Savon liitto, maakuntavaltuuston kokous 9.6.2025 

 Pöytäkirjanote § 8 Hyväksytty tilinpäätös. 
 

Savon koulutuskuntayhtymä 10.6.2025 
Yhtymävaltuuston pöytäkirja. 
 
Savon koulutuskuntayhtymä 13.6.2025 
Yhtymähallituksen pöytäkirja.  

 
Pohjois-Savon hyvinvointialue 
Potilas- ja sosiaaliasiavastaavien selvitys vuodelta 2024. 
 
Savon energiaholding oy, yhtiökokous 18.6.2025 
Pöytäkirjanote § 1 – 6 liitteineen. 
 
Suonenjoen kaupunki 23.6.2025 
Purkamisaikomuksesta tiedottaminen. 
 
Suonenjoen kaupunki 25.6.2025 
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Maksuvalmius 
 
Pohjois-Savon käräjäoikeus 26.6.2025 
Tiedote kunnille, uudet lautamiehet 2025 
 
 

Ehdotus Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus merkitsee edellä 
mainitut asiakirjat tietoonsa saatetuiksi. 
 

Päätös   
 


